4

WODOCIAGI =W /E BIALOSTOCKIE
A v

Wodociagi Biatostockie Sp. z o.0. 15-404 Biatystok ul. Miynowa 52/1 www.wobi.pl
Zarejestrowana w Sgdzie Rejonowym w Bialymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sgdowego
Nr KRS 0000024985 NIP 542-020-01-22 Kapitat zaktadowy: 165 540 000,00 zt
Centrala - tel. 8574 58 100 Sekretariat - tel. 85 74 58 101 fax 8574 58 113 e-mail: sekretariat@wobi.pl
Bialtystok, 28.02.2020 r.

wasze pismo z dnia :

znak :

nasz znak: FP-1/......... /2020

data: 28.02.2020

Wg. rozdzielnika

ZAPYTANIA ORAZ WYJASNIENIA DO TRESCI OGLOSZENIA/SIWZ,
CZESC 11

Dot.  przetargu nieograniczonego na: ,,Budowge i przebudowe sieci kanalizacji sanitarnej
wraz z budowg przepompowni S$ciekow sanitarnych w ul. Swigtokrzyskiej

w Bialymstoku”. Nr ref. Sprawy: TI - 111/ 119 /2020

»Wodociagi Bialostockie” Sp. z 0.0. w Bialymstoku na podstawie § 50 ust. 2 oraz ust. 3
Regulaminu udzielania zaméwien sektorowych, do ktorych nie maja zastosowania przepisy ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.),
W zwigzku z zapytaniami oraz wyjasnieniami w postgpowaniu na: ,.Budowe i przebudowe sieci
kanalizacji sanitarnej wraz z budowg przepompowni $ciekéw sanitarnych w ul. Swietokrzyskiej

w Bialymstoku”, udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy dysponuje badaniami gruntu? Jezeli tak to prosze o udostepnienie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zalgcza badania geotechniczne gruntu.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie przewodu tlocznego przewiertem sterowanym? Wykonanie
odcinka pomiedzy istniejagcymi budynkami magazynowymi jest utrudniony i moze zaj$é koniecznosé
ich rozbiorki na czas budowy. Jezeli zajdzie koniecznos¢ przestawienia lub rozbiorki tych budynkéw to
prosz¢ o informacje w ktdrej pozycji kosztorysowej nalezy to ujac?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przewodu tlocznego jedynie w poblizu istniejacych budynkéw (na
odcinku ok 30m).

W przypadku posadowienia sieci kanalizacyjnej sanitarnej tlocznej metoda bezwykopowg bezposrednio
rurg przewodowg z tworzyw sztucznych nalezy zastosowaé rury kanalizacyjne z wtopiona tasmag
detekcyjng dedykowane do posadowienia metodami bezwykopowymi. Rury PE laczy¢ metoda
zgrzewania (zlaczki elektrooporowe). Dopuszeza sig zgrzewanie doczolowe pod warunkiem
wyrdéwnania Srednicy wewngtrznej rur na polaczeniach zgrzewanych (likwidacja wylewek

wewnetrznych).

Zamawiajacy dodal pozycje przedmiarowa dot. wykonania kanalizacji ttocznej metodg przewiertu

sterowanego w zaktualizowanym przedmiarze robot.

Pytanie nr 10:

Prosze o informacje co nalezy zrobi¢ ze zdemontowang pompownig $ciekéw wraz z istniejgcym
budynkiem i ogrodzeniem.

Odpowiedz:

Wyposazenie pompowni S$ciekéw wraz z szafg sterownicza i ogrodzeniem nalezy przekazaé
Zamawiajacemu (Dzial Sieci Kanalizacyjnej ul. Poleska 46). Istniejgcy budynek wraz ze zbiornikiem
pompowni nalezy zdemontowac i zutylizowac.

Zamawiajacy dodal pozycjg¢ przedmiarowg dot. rozbidrki budynku pompowni w zaktualizowanym

przedmiarze robét.

Pytanie nr 11:

Prosz¢ o informacjg, czy bedzie naliczana na Wykonawce oplata za zajecie dz. nr 174/1 i w jakiej
wysokosci, oraz o udostgpnienie zezwolenia na wykonanie prac w tej dzialce.

Odpowiedz:

Dziatka 174/1 jest wlasnoscig Departamentu Skarbu UM w Bialystoku, oplaty beda naliczane

zgodnie z obowigzujacymi w UM stawkami.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy zezwoli na zamulenie pianobetonem odcinka kanalizacji sanitarnej przewidzianej
do likwidacji?

Odpowiedz:

Istniejgca sie¢ kanalizacyjng sanitarng nalezy zdemontowaé poprzez wydobycie. Zamawiajacy
dopuszcza zamulenie jedynie pod istniejagcymi budynkami. (na odcinku ok. 24m)
Zamawiajacy dodal pozycje przedmiarowa dot. zamulenia kan. sanitarnej w zaktualizowanym

przedmiarze robot.
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Pytanie nr 13:

Prosz¢ o informacj¢ w ktérej pozycji kosztorysowej nalezy przyja¢ koszty zwiazane
z przepompowywaniem $ciekéw na czas budowy? Oraz o podanie orientacyjnego naplywu $ciekow
w celu oszacowania kosztdw.

Odpowiedz:

Koszty zwigzane z przepompowywaniem $ciekow na czas budowy nalezy uja¢ w poz. 4.d.1. ,, Koszt
wywozu i pompowania $ciekow caloscei zadania” — 1 kpl.

Szacunkowa ilo$¢ $ciekéw to ok. 200 m3 na dobe.

Powyzsze stanowi integralng czgs¢ Ogloszenia/SIWZ.

Pozostale postanowienia Ogloszenia/SIWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem,

DPLRIRQ ’v ARZAD

—ura Wisniewska
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